**A**phaniis acchieps / dabat meta  
 cum aceto / con / lumbricos /  
**P**robis agste nisi ponatur  
 mthyriacam / flia / z haca /  
**A**llium agste / z scordeon plus  
 ualz con uenenim / qua domesti  
 cum /

**L**anceola / ligua aiuy / ul lanceo  
 lata / s / speco plantaginis / cuius  
 sunt vtrius / scallans cum hanc  
 na datue / succus lanceole / ul  
 lanceolate / consolidat mbrw hnt  
 ora /

**L**actucella herba est / ad quam  
 mustela morfa / a serpente / fug

et adluctam contra serpentes / tuta  
redit. si tyriaca bona detur galline  
illam occidit / galli enim tyriaca ve  
nenositas. si si statim post datam  
uacant dedit o suam locuella.  
libabitur / quoniam enim de suat ty  
uata / tantum / humectat lactuella.  
**U**n muliebilibus consumpis post fe  
brein / multum confit.

**R**ux / occidit Vesiliam / sic alibi dix  
imus.

**C**orallus albus & ruber si portetur  
in collo / portans non mordebit  
a serpente / sed melius / si si puluere  
eius bibatur / quia q bibit. tuus  
est inter serpentes. **D**ulcius coralli  
consolidatilis / si. **U**n valis distinet  
ad. hemias & homoi.

**V**itroolum us acit tyriacam.  
sicut dyagridium / ex ut aliud  
laxatum / solum etiam uilneri  
appatum / sanat / ut cum qualib  
portacum / hbarum / asponatur.

**V**itroolum valis contra venenum  
quia omne venenositatem ex  
trahit ad autem. **V**itroolum sup  
omina stringit. **U**n distinetis va  
lit datur / quod modo. **V**itroolum  
apostematibus lantibus / supponitur /  
ni armoniaco / ut aliquo adfente  
ut saltem cum vito quiterano.  
trahit exterius ab intus. **M**otand  
ep vitroolum det conbuit / integula.  
si ferres passides terrestres / cum  
vitrolo & albumine ouu / a cas in  
fornace recoqs / contrahunt inde  
colorem.

**E**dem arab / valis ad ragadiad  
gignatum / a labroru / potum in  
vino dulci / a mullaginescat  
puluizatam / a appotum / par bn.  
fianum preat / si prius integula  
torreatur.

**H**erba colubina hbar / que iustis  
venenatu / mure mundificat / d  
sup cataplata. **I**tem facta bn / cum  
herba herpetem / singulum & dextra  
dextra / muretinore / a statim

evanesat. **I**tem facta inde arnca  
sanam / a statim pustulabitur  
**I**tem in oleo gumi / bn munde  
coque pedem columbinu / bn re  
nouando ipam hbar / usq dum  
bn rubescat / a cu oleum mustelinu  
sophianum.

**C**aro tyri serpente / ut maximi /  
cataplata loco morsu / per eam  
repta fugat venenum / si non h  
corines tyrorum / pone i troasos  
de tyro / distempantur cum vino / si  
si ne troasos h  
reptantur per os  
ut cataplentur / pites illi / qui dicit  
castaldelli / similes sunt pistibus  
aeris / si non sumantur in multa  
quantate / sunt entimalidissimi.